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Inga Kerliņa
Ekskursijas vadītāja
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Viļņa un Rozā zupas festivāls, tehnikas brīnumi
Molētos un Taujēnu muiža

Autobuss 30.05.2026 - 31.05.2026 2 dienas

Mūsu dienvidu kaimiņu valsts galvaspilsēta Viļņa – šķiet, tik pazīstama, bet vienmēr mainīga, jauna,
moderna, taču ar pamatīgu senatnes elpu.

2026.gada 30. maijā Viļņa atkal pārvērtīsies par rozā zupas karalisti, jo svētkus svinēs viens no Lietuvas
ikoniskākajiem ēdieniem – aukstā biešu zupa šaltibarščiai! Rozā zupas  festivāls (Vilnius Pink Soup
Fest)  ir unikāls notikums, kas apvieno kulināriju, mākslu, mūziku un jautrību, piesaistot tūkstošiem
apmeklētāju no visas pasaules. Šis festivāls ir īsta ceļojuma garša un Lietuvas dvēsele. Atliek vien ieslēgt
apetīti un ienirt košajos un neaizmirstami jautrajos gardēžu svētkos!

Muzeji Lietuvā ir īpaši. Tajos nekad nav garlaicīgi, tie priecē acis, sirdi un sniedz daudz noderīgas
informācijas. Arī Molētu Tehnikas muzeja (MTM Molėtų Technikos Muziejus) ekspozīcija, kas ir bagāta ar
dažādiem transporta līdzekļiem un pagājušajā gadsimtā ikvienā mājsaimniecībā nozīmīgām lietām, stāsta
savu aizrautīgo un interesanto stāstu.

Dodoties mājupceļā no Lietuvas galvaspilsētas, noteikti ir vērts iegriezties kādā no Lietuvas muižām.
Viena no skaistākajām ir Taujēnu muiža, kas  apvieno senatnes garu un varenību, mūsdienu estētiku,
dažādas izklaides, pasākumus un, protams, komfortu.

Programma

Iekāpšanas vietas:
Smiltene (Baznīcas laukums) - plkst. 5:00

Valmiera (Valmieras kultūras nama stāvlaukums) - plkst. 5:30

Cēsis (Stāvlaukums pie jaunā tirgus) - plkst. 6:05

Sigulda (DUS "Circle K" pie "Šokolādes") - plkst. 6:50

Rīga (DUS "Virši" Satekles iela) - plkst. 7:45

30.maijs, sestdiena

Viļņa ir viena no senākajām un skaistākajām Baltijas pilsētām. Pilsēta ar vairāk nekā
700  gadu vēsturi apbur ar sava mantojuma daudzveidību, zaļajiem parkiem, māksliniecisko
gaisotni un viesmīlību. Vienlaikus tajā var sajust gan Eiropas lielpilsētas enerģiju, gan Baltijas
sirsnību un vienkāršību. Vietējās gides pavadībā dosimies izzināt pilsētas noslēpumus.

Maijā Viļņa priecē gardēžus un pilsētas viesus ar unikālu un košu festivālu. Arī 2026. gada
30. maijā Viļņa kļūs par Rozā zupas karalisti – pilsēta pārvērtīsies līdz nepazīšanai. Tā būs
bauda ne tikai viesu garšas kārpiņām, bet arī neaizmirstamas emocijas, ko sniegs dažādie pasākumi, gājiens, atrakcijas, jautrība
un mūzika pasākuma laikā. Protams, vairākas pasākuma karalienes – šaltibarščiai – variācijas nevienu neatstās vienaldzīgu!

Pēc jaudīga festivāla mūs gaidīs mierīga un jauka atpūta viesnīcā Best Western Vilnius***.
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31. maijs, svētdiena

Brokastis viesnīcā, izrakstīšanās no viesnīcas.

Izbraukšana no Viļņas.

Molētu Tehnikas muzejs – vieta, kur mājvietu un savu miera ostu raduši dažādi vēstures liecinieki. 2019. gadā atvērtajā privātajā
muzejā eksponētas vairāk nekā 250 vieglās automašīnas, kravas automobiļi, autobusi, motocikli, piekabes un citi transportlīdzekļi.
Darbojas antīkās radio, audio, TV tehnikas izstāde. Apmeklētājiem būs iespēja ne tikai apskatīt eksponātus, bet arī pašiem dažus
izmēģināt.

Taujēnu muiža – viena no skaistākajām Lietuvā. Tā ir vieta, kur senatnes gars apvienojumā ar mūsdienīgu estētiku aicina uz
mierīgu atpūtu un mājīgām svinībām. Par Taujēnu muižu mēdz teikt, ka tā ir Itālijas pieskāriens Lietuvā.

Muižas apskate un pusdienu pauze.

Patīkamām emocijām pilns mājupceļš…

Brauciena cena

Braucot ar autobusu

Brauciena cena pieaugušajiem 128.00 EUR

Brauciena cena bērniem līdz 15 gadu vecuma (ieskaitot) 118.00 EUR

Pēc izvēles

Papildus vienvietīgais viesnīcas numuriņš +40.00 EUR

Papildus vieta autobusā +35.00 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par
mūsu uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr.
T-2019-266.

Cenā iekļauts:
viena vieta komfortablā tūristu klases autobusā;
viena nakts viesnīcā ar brokastīm;
grupas vadītāja – tulka pakalpojumi latviešu valodā;
ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana.

Papildu izmaksas:
personīgie izdevumi;
ekskursija ar Viļņas gidi (izmaksas atkarīgas no braucēju skaita, tiks precizētas īsi pirms ceļojuma);
ieejas biļete Molētu tehnikas muzejā - 9 EUR pers.;
ekskursija ar vietējo gidu Taujēnu muižā - 6 EUR pers., 5 EUR pensionāriem, invalīdiem, bērniem;
pusdienas Taujēnu muižā (otrais ēdiens) - 14 EUR pers.
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Apmaksas grafiks:

Pieteikšanās brīdī 25.00 EUR par personu

Līdz 30.04.2026 Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru
un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par
citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma:

Atteikšanās datums Zaudētā summa

Līdz 30.04.2026 25.00 EUR

Pēc 30.04.2026 Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas)
iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā
ceļojumā.

Piesakieties ekskursijai balt-go.lv mājaslapā!


